
Oferta ważna od 28 stycznia do 7 lutego 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. 

Ceny w gazetce oznaczone emblematem CENA Z   dotyczą wyłącznie zakupów 

w sklepach stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

DOŁĄCZ DO NAS

Farba lateksowa Dekoral 
Moc Koloru 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
18 zł/l

HIT!
44,99

*Termin realizacji bonu: 09-15.02.2026 r. 
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie
i na bricomarche.pl

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

Regał stalowy 
ocynkowany
5 półek MDF
montaż skręcany
wym. 175 x 90 x 40 cm
*Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 177 zł 

HIT!
99,99

20 zł
Kup 2 x 2,5 l lub 5 l farby Dekoral 

Moc Koloru, a otrzymasz bon 

*



Narzuta BONI
wym. 170 x 210 cm
kolory: pudrowy róż, 
kremowy, srebrny

HIT!
49,99

Łączniki i gniazda Silva
st. ochrony: IP20
wym. 4,5 x 8 x 8 cm
kolory: biały, czarny
różne rodzaje

HIT!
od 7,99

15 lat
gwarancji

AC4

Panel podłogowy 
Dąb Ambert
grubość: 8 mm
struktura drewna
wym. 1380 x 193 x 8 cm
op. 2,397 m2/61,82 zł

HIT!
25,79/m2

25 lat
gwarancji

AC5

Panel podłogowy 
Dąb Matera
grubość: 7 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska: 280 x 1285 mm
odporny na zalanie do 48 godzin
op. 2,878 m2/120,79 zł

HIT!
41,97/m2

GF

Trójpak żarówek LED
barwa światła: neutralna
strumień świetlny: 320 lm
gwint: GU10, moc: 4,9 W
Cena bez Moje Brico: 8,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 5,99 zł

Z
28-31.01

5,99

CENA 

Żarówka filament LED
barwa światła: ciepła
strumień świetlny: 360 lm
gwint: E27, moc: 4 W
Cena bez Moje Brico: 9,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 6,99 zł

Z
28-31.01

6,99

CENA 

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Skrzydło Prim slim
kolor: biały, rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: folia finish
akc. dod.: 3 zawiasy, zamek na klucz
wymiary: pełne 80 cm, pokojowe 80 cm,
łazienkowe z podcięciem 70 cm
Cena bez Moje Brico: 297 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 277 zł

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

Z
28-31.01

277,-

CENA 

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Wiertarka udarowa
prędkość: 0-3300 obr./min 
moc: 600 W
uchwyt 13 mm samozaciskowy
regulacja prędkości

HIT!
99,99

Wyrzynarka  NUTOOL
moc: 400 W
prędkość obrotowa: 500-3000 obr./min
regulowany kąt cięcia 0-45 °
głębokość cięcia: 
drewno/metal/plastik: 55/6/10 mm

HIT!
79,99

Olej Lotos 10W40
typ: półsyntetyczny
poj. 1 l - 17,99 zł
poj. 4 l - 67,99 zł (17,00 zł/l)

HIT!
od17,99

Piana Perfect Seal
montażowa wężykowa 
700 ml - 22,99 zł (32,84 zł/l)

pistoletowa 
750 ml - 24,99 zł (33,32 zł/l)

HIT!
od 22,99

Preparat 
wielofunkcyjny „99” 
TECH-ON 150 ml 
(53,27 zł/l)

HIT!
7,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 31,99 zł
(110,31 zł/l)

Klej montażowy 
Mamut 290 ml
(103,41 zł/l)

NISKA
ZAWSZE

CENA

Preparat do szyb Niewidzialna 
Wycieraczka 4Car 300 ml
preparat ułatwiający odprowadzanie 
wody z szyby
poprawia widoczność w czasie deszczu
(19,97 zł/l)
Cena bez Moje Brico: 6,99 zł (23,30 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 10,49 zł (34,97 zł/l)

Z
28-31.01

5,99

CENA 

Silikon uniwersalny 
bezbarwny GO/ON!
300 ml
(33,30 zł/l)

HIT!
9,99

Tynk maszynowy
MP 75 20 kg
(0,92 zł/kg)

*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 18,99 zł
(0,95 zł/kg)

3

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 28 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Płyn do chłodnic 5 l
G12/G12+
(4,00 zł/l)

HIT!
19,99

Klej do płytek 
ceramicznych 
C1T GO/ON! 20 kg
(0,90 zł/kg)

HIT!
17,9929,99

31,99*

HIT!-6 %

18,49
18,99*

HIT!-3 %



F

Plafoniera LED ADIS
barwa światła: biała neutralna
klasa szczelności: IP44
wym. 28 × 28 cm, 20 W, 1360 lm - 69,99 zł
wym. 33 × 33 cm, 28 W, 1900 lm - 79,99 zł

HIT!
od 69,99

Plafoniera URANIA LED
barwa biała neutralna, klasa szczelności: IP44
śr. 26 cm, moc: 12 W, 900 lm - 34,99 zł
śr. 33 cm, moc: 18 W, 1350 lm - 54,99 zł
śr. 38 cm, moc: 24 W, 1800 lm - 74,99 zł

HIT!
od 34,99

Plafoniera DOWBOR LED
barwa światła neutralna, klasa szczelności: IP44
śr. 23 cm, moc: 12 W, 890 lm - 29,99 zł
śr.  27 cm, moc: 18 W, 1300 lm - 44,99 zł
śr. 37 cm, moc: 24 W,  1840 lm - 54,99 zł

E

rektyfikowana

rektyfikowana

NISKA
ZAWSZE

CENA

Seria baterii Omikron
głowica: 40 mm, kolor: chrom

1. umywalkowa z korkiem automatycznym 
w zestawie - 54,99 zł
2. zlewozmywakowa sztorcowa - 64,99 zł
3. natryskowa z słuchawką i wężem 
w komplecie - 79,99 zł
4. wannowa z słuchawką i wężem 
w komplecie - 107 zł

HIT!
od 54,992 3

4 

1

2 3

Półka narożna 
łazienkowa Presto
materiał: metal
kolory: srebrny, czarny mat
wym. podstawy: 21 x 21 cm 
1. 1-poziomowa, 
wys. 10 cm - 14,99 zł
2. 2-poziomowa, 
wys. 29 cm - 29,99 zł
3. 3-poziomowa, 
wys. 48 cm - 44,99 zł

HIT!
od14,99

1

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Lustro Koło
śr. 60 cm
szlifowane

HIT!
59 ,99

HIT!
od 29,99

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Płytka ścienna biała Joy
wym. 29,8 x 59,8 cm 
wykończenie: połysk lub mat
op. 1,43 m2/57,16 zł

*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 49,99/m2 

op. 1,43 m2/71,49 zł

49,99/m2*39,97/m2

HIT!-20 %



15 lat
gwarancji*

*na zlewozmywak

Zlewozmywak granitowy 
Fox New
wym. 76 x 44 x 19,5 cm
kolory: grafitowy, beżowy, szary
w zestawie syfon, korek manualny, 
bateria typ U w kolorze

HIT!
289,-

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Bateria zlewozmywakowa 
Laguna
głowica ceramiczna: 40 mm
kolory: szary, beżowy, czarny, biały
dwufunkcyjny strumień wody

HIT!
99,99

Farba lateksowa Nobiles 
Pory Roku 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na delikatne 
zmywanie wodą
wydajność: 12 m²/l
(14,80 zł/l)

HIT!
36,99

Farba lateksowa Magnat 
Ultra Matt 10 l
kolor: śnieżnobiały
wykończenie: mat
odporna na zmywanie i szorowanie
antyrefleksyjna
wydajność: 14 m²/l
(13,90 zł/l)

HIT!
139,-

Taboret ALEX II
wys. od 21 cm
Cena bez karty: 24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 28,99 zł
*dostępny również w innych 
wysokościach

Z
28-31.01

21,99

CENA 

Szafka z umywalką Novelty
wym. 81 x 45 x 25 cm
kolor: buk truflowy, uchwyty metalowe
szerokość umywalki: 45 cm
zestaw nie zawiera armatury
Cena bez Moje Brico: 227 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 189 zł

Z
28-31.01

189,-

CENA 

Kubek VINTAGE
poj. 360 ml
kamionka

HIT!
5,99

Miseczka VINTAGE
poj. 500 ml
kamionka

HIT!
6,99

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 28 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



Kup 2 opakowania Maty absorbującej, 

a trzecie w tym samym rozmiarze otrzymasz za 

Zamioculcas w doniczce
wys. 65 cm 
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
44,99

Dracena w doniczce
wys. 70 cm 
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
19,99

Monstera w doniczce
wys. 70 cm 
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
24,99

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Hiacynt w doniczce
wys. 15 cm, śr. doniczki: 9 cm
- 3,99 zł
wys. 20 cm, śr. doniczki: 12 cm 
- 7,99 zł
różne kolory

HIT!
od 3,99

Cebula dymka 
odm. Karmen, op. 250 g - 3,99 zł
(1,60 zł/100 g)
odm. Sturon, op. 500 g - 5,99 zł
(1,20 zł/100 g)

HIT!
od 3,99

Nasiona Drobne Plantico
różne rodzaje

Cena bez Moje Brico: 1,29 zł/op.
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 0,99 zł/op.

Z
28-31.01

0,99/op.

CENA 

Narcyz w doniczce
wys. 15 cm
śr. doniczki: 9 cm 
kolor kwiatów: żółty

HIT!
3,99

Krokus w doniczce
wys. 15 cm 
śr. doniczki: 9 cm
różne kolory

HIT!
4,49

Szafirek w doniczce
wys. 15 cm
śr. doniczki: 9 cm
kolor kwiatów: niebieski

HIT!
3,99

Doniczki z podstawkami
Vefi
kolor: czarny
wym. 8 x 8 cm
w zestawie 2 komplety doniczek po 6 szt.

HIT!
8,99

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Przy zakupie Żwirku 
PURECAT - drapak za

Kup 2 opakowania Maty absorbującej, 

a trzecie w tym samym rozmiarze otrzymasz za 

-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Ziemia do palm, 
juk i dracen 5 l
BIOVITA
(0,90 zł/l) 

HIT!
4,49

Ziemia uniwersalna 
z osmovitem 10 l
BIOVITA
(0,70 zł/l)  

HIT!
6,99

Perlit 4 l
BIOVITA
(1,75 zł/l)

HIT!
6,99

Włókno kokosowe 
Coco peat 5 l
BIOVITA
(2,00 zł/l)

HIT!
9,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

1
grosz

1
grosz

Mata absorbująca 
op. 10 szt.
wym. 45 x 60 cm - 18,99 zł
wym. 60 x 60 cm - 22,99 zł

HIT!
od18,99

Nawóz 1 kg
Florovit
do roślin kwitnących - 12,99 zł
do roślin zielonych - 13,99 zł

HIT!
od12,99

Przysmak dla psa 
Tchawica 150 g 
100% naturalny gryzak
rodzaje: z wołowiną, z gęsiną
(od 5,33 zł/100 g)

HIT!
od 7,99

Przysmak dla kota 60 g
VITAKRAFT 
smaki: ze słodem, mięta, 
z kaczką, z drobiem, z łososiem, 
z indykiem 
(6,65 zł/100 g)

HIT!
3,99

ZOLUX Żwirek PURECAT 8 l
rodzaje: pochłaniający perfumowany
antybakteryjny, roślinny naturalny
(2,87 zł/l)

HIT!
22,99

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 28 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

Nawóz uniwersalny 1 kg
Florovit
*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 14,99 zł

9,99
14,99*

HIT!-33 %



NASZE MARKI JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE

Szlifierka mimośrodowa 
moc: 300 W
prędkość: 7000-13000 obr./min
rozm. papieru: 125 mm
w zestawie: 3 szt. papieru ściernego

HIT!
147,-

3 lata
gwarancji

Zestaw wierteł, 
bitów i nasadek
120 elementów
Cena bez Moje Brico: 69,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 129,99 zł

Z
28-31.01

59,99

CENA 

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 28 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu  Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

BRICOMARCHÉ 

             NA 

TikToku!

obserwuj nasz kanał: 
@bricomarchepolska

Informator handlowy 2/2026 ważny od 28 stycznia do 7 lutego 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

549,-
Klucz udarowy bezszczotkowy 
KALTMANN TITANIUM
max. prędkość obrotowa: 1750 obr./min
udar: 2800 udr./min
moment obrotowy: 450 Nm
oświetlenie LED
w zestawie: akumulator 2,0 Ah, ładowarka

Suszarka SUSSI
powierzchnia suszenia: 18 m
wym. (szer. x wys. x gł.): 
176 x 96 x 52 cm
składana konstrukcja
kolor: czarny

74,99

Grzejnik kwarcowy
stopniowa regulacja: 400/800 W
zabezpieczenie przed przegrzaniem
kolor: biały

29,99

155,-
Mop płaski H2Pro VILEDA
pojemność: 1,2 l
higieniczna separacja wody
system oddzielania wody czystej od brudnej



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

